
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ

м. Київ                 «    » ___________  2024 р.
Про затвердження положення про науково-методичні комісії зі 

спеціальностей та гарантів освітніх програм КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою виконання вимог Закону України «Про вищу освіту», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 р. № 1187, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 15.05.2024 р. № 686, 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити положення про науково-методичні комісії зі спеціальностей 

та гарантів освітніх програм КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 1).
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 14.07.2022 № НОН/225/2022 

«Про затвердження в новій редакції положення про науково-методичні комісії 
університету зі спеціальностей, групи забезпечення та гарантів освітніх програм 
КПІ ім. Ігоря Сікорського».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Желяскову Т. М.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник навчально-методичного відділу
Наталія ФІЛІПОВА

Погоджено:

Проректор з навчальної роботи                                             Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Голова Вченої ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського                                                       Михайло ІЛЬЧЕНКО

Начальник відділу акредитації 
та ліцензування                    Сергій БУР’ЯН

Юрисконсульт 

04.01.02.01
Надруковано в 1 примірнику               Список розсилки:
На 2 аркушах                         Електронна копія:
Виконавець: Філіпова Н.Ю.                                     1. усі структурні підрозділи;
Тел. 204-93-91               2. вебсайт


